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FRYMË SHENJTË, PRANINË TËNDE 
(Holy Spirit, Your Presence) 

Strofa 1: D            G 
S’ka asgjë më të mire, kur unë jam afer Teje 
(There’s nothing worth more, that will ever come close) 

                D 
Asgjë s’krahasoj, me shpresën që m’jep Ti 

(No thing can compare, You’re our living hope) 
               G 

Praninë Tënde Zot 
(Your presence Lord) 

Strofa 2: 
 D              G 

Kam provuar dhe pare, dashurinë Tënde të ëmbel 
(I’ve tasted and seen, of the sweetest of loves) 

                 D 
Zemra bëhët e lirë, turpi largohet tej 

(Where my heart becomes free, and my shame is undone) 
          G 

Në praninë Tënde Zot 
(In Your presence Lord) 

Refreni:      D 
Frymë Shenjtë mirësevjen këtu 

(Holy Spirit You are welcome here) 
         G         Em 

Me flladin Tënd Ti mbushe këtë vend 
(Come flood this place and fill the atmosphere) 

        D 
Për Lavdinë Tënde zemra jonë kërkon 

(Your Glory God is what our hearts long for) 
      G     Em 

Të mbulohemi nga prania jote 
(To be overcome by Your presence Lord) 

  



Frymë Shenjtë, Praninë Tënde (Holy Spirit, Your Presence) 2 / 2 

Kengeadhurimishqip.wordpress.com 

Ura:   D 
O Zot na merr Ti ne më shumë në Praninë Tënde 

(Let us become more aware of Your Presence) 
    D 

Na ler të përjetojmë mirësinë e Lavdisë Tënde 
(Let us experience the Glory of Your Goodness) 

 G       D/F#       Em       D/F# 
O Zot na merr Ti ne më shumë në Praninë Tënde 

(Let us become more aware of Your Presence) 
 G         D/F#             Em    D/F# 

Na ler të përjetojmë mirësinë e Lavdisë Tënde 
(Let us experience the Glory of Your Goodness) 

 


